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Změnový list č, 1 m dne 31.05.2023
Název stavby: Oprava místních komunikaci v Mostě -1, etapa

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO): ulice Kostelní v Mostě

lObjednatel;

Technické služby města Mostu a„s,

Zhotovitel: 

HERKUL a.s.

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5,8/5,9/12.3/12,4 smlouvy o dílo.
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
Původní celková výměra, opravované plochy obrusné vrstvy dle SoB měla být 3 S84,000 m2, dle PO. Původní 
celková výměra vrstev podkladních a ložních se snížila dle soupisu prací.

Nové řešení:
Výměra opravované plochy obrusné vrstvy je dle zaměření skutečného provedení stavby 3 703,40 m5

Zdůvodnění změny.
Dle skutečného zaměření stavby je nová výměra plochy obrusné vrstvy ACO11 o *119,40 mř větší.
(odpovídá ploše zaměření skutečného provedení stavby). Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací na 
opravě komunikace. Položky, které se po vzájemné dohodě: neprovedly, jsou odečteny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter aúčeí díla 
definovaný v projektové dokumentací a smluvních dokumentech. Případné: dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ; j ano/ne

Výkresovou dokumentací ke změně zpracoval: : |I

Vliv změny na smluvní cenu: mio/m

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 1 415 382,47 Kč

PousSeuí/navýěeM ceny díla bez DPH: •409 270,22 Kč

Nová cena díla bez DPH: 1 006 112,25 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: mm/m

Termín; dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.07,2023

Nový' termín dokončení díla:
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Změnu navrhuje (jméno, příjmení}:1 

Datum: ^ Q

Změnový' lisí vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: Ab Q 2orh

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):1 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:
k%.G- dotkb*

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis;

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení): 

Datum: /d - & J&/J Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet



PROTOKOL »fS<UL

o předání a převzetí provedených prací ,istř. i H

j Zhotovitel: HERKUL a.s.

Průmyslová 228,435 21 - OBRNICE

| Prováděcí závod: HERKUL «»s. - Úsek realizwe - Útvar výroby hmot - Externí zakázky

[ Objednatel:

I ..... .

Technické sfuifef města Itosíy a,a.

Dělnická 164,434 01 - MOST
IČO: S40B2296, DIČ: CZ840S22«S

Hospodářská »feuva číslo: 23014SO13

Stavba/objekt: Zakázkové číslo zhotovitele: 12/230145013

Název Oprava místních komunikací v Sfcstš - Letapa

Celková hodnota provedených prací:
StxbaDPH Zátísé 0«f | Cem m dani..

1 ům 112,28 211 283,5?! ■ 385,82

€m'k&m: i SOS 112?2ij m 283,6?j 1 217 m12

Popis provedených práci:

Prohlídkou provedených prací bylo zjištěno, že práce odpovídají schválené dokumentaci 
a jsou v souladu se smluvními podmínkami

Soupis zjištěných vad a nedodělku :

BEZ VÁD A NEDODĚLKŮ

Termín odstraněni vad a nedodělků;

Záruční doba se stanovuje na:

60 měsíců

Přejímací řízeni bylo zahájeno: 31,06.2023

Na základě výsledků přejímacího řízení objednatel provedené práce přejímá do správy a udržování.



- Mém: CIK Zjišťovací protokol
© provedených stavebních pracích

Sledované období: §5/2023 počet příloh:

! Zhotovitel:

[fe
jNiswv s dáte

HERKUL*^ a Jk
25804638
Prámyslová 228,435 21 - ©BRNÍCE

i ©bjedsaíet:
[IČO:

[Nfev a sídlo: 
Sislawa o dflo L:

Technické stažby wista Mostu
IČO: 64052265, BIČ: CZ64852265 

Dělnická 164,43401 - MOCT 

230145013

) Htmbn
Náaev stavby: Oprava raíst&icfa komunikací v Mostě - Léta pa

'Náacv faktur, četa: 
i Mtata stavby:

‘ Evid«l»í íMm 145/2023

. SaipeStově »Mbďy f&Mig»éiiflto celte |»dfe
Btízpoětavé 

aáklady celtem
Oá s&sfeěj» tejn*®
pWs&tóss «*&«*

Ve sledovaném
aiwfoW

Oá &M$mí sí# te»««
*fedsw»ilt« w&feg

....................... ...... ”'1
mm

r 1 i 2 3 4 5 6; ;
; m *SASvfftsRÁ. v stAmom. mmmrm? 2&SJ&39 §,» 9J» §M 2*0*503
'■ 91-KFt mo&B $m 452,31 QM im r" w *" 'iV«,0R 650352311
: 02-11* MŘWiASQUŠ *12 $21M ŮM m 8,80 80421.91;

&1-ULB Afm&Á i f m M3M ěm ůjm BM 1 O90833B
03-1,1. ííBSTHLM 1 4(53X2,47 tm 1415 3Ž,*7 utsmAi 0,00;
ZL •• ZaRrraováksty : ~4M m,n ~mm$2 ~m27ůM

| Stweteii práce - ctokcsugcsý m$mé páamky ]
Základ pí© DPH asfttasfel (21,01)0 %) j 4 579 742,76 8,00 i m§ 112,25 1 006 112,25 3 573 630,51 <

BPH 21 JC?0 % i 961 ?45,9S lijí1 2H 283£7 2 íí 283,57, 750 462,41 j
SCe&8J»aákl«d|TODFB 1 4579742,76; <wm? i 086 112,25 1 806 112,251 šsw&gM

iím \ 961 ■ 7*5,98 0,00 211 281,57 211 283,57 750 462*4! •
iCáfemsBFH í 5 541 488,74 9M 1217 395** j 1 Ml M5J2, 4I24»25!«j

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §2586~§ 
2835 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dík) o závěrečném 
předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.



Hiwatíějía organizace 
HERKUL a, s.

Mém: CZK

SOUPIS PROVEDE NÝC 

OS/2623

Poř^j Kód Název
I

14
Celkové množství

230145013 Oprava místních komunikaci v Masti * tetami

K5 UL KOSTELNÍ

m EíÉEiJLágdÉ^iiiV

í Zcmftlgtiss

001 113107172 Odstraněni podkladu z betonu prostého t! přes ISO do 300 mm strefně M2 179,200
002 113107184 Odstraním podkladu živičného í přes 150 do 200 mm strojně pl přes! i M2 179,200
003 113154383'"'“' Frézováni živičného krytu 1150 mm pruh š přes 1 do 2 m přpřes 1000 '* M2 " 2 688,000

‘ *004 " 113154284 Frézování živičného krytu 8100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl pfes 500 " M2 896,000

006 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých M 25,000

006 130901121 Šourán! kol v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ruč M3 " _ 2450'

007 .....17 4101 Tot ... Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou se zhutněním 'M3 ’ 12,441

008 175111101* Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, utaženou do 3 m M3 0,900
009 ..... 68331200 " netříděný zásypový t... ’ *24,014

i Vetevnétoftslrukss

010 451573111 lože pod potrubí otevřeny výtop ze štěrkopísku M3 0,800]

i Komunikace Dozemní

011 564851011 Podklad m SHrtodrtě ŠD plochy do 100 m2 tí 150 mm M2 12,500
012 565165111 Asfaltový baton vrstva podkladní AGP 16 (obalované kamenivo OKS) “ M2 358,400
013 567122111' ' Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSCI) tl 120 mm ’ M2 " 358,400
014 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 feg/m2 M2 4480,000
015 577144111 Asfaltový beton vrstva obruaná AG011 (A8S) tř. i d 50 mm š do 3 m i M2 ; 3 584,000
01$ 58942436 beton asfaltový vrstva obntsná AC011 pojivo asfalt S0/70 t _____  23,235

"■'017 577145112 Asfaltový beton vrstva tažní ACL16 (A8H) tl 50 mm š do 3 m z nemoc j M2 " 896,000*

1 IbMmémú

018 871315211 Kanalizační potrubí ztvrdlého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 1t M 6,000
019 ' ’ 895941302 " Osazeni vpusti ufóni ON 450 z betorwvýchdifcúdno s kalitěm KUS 6,000
020 §9223852 "* ďno pro uliční vpust s kalovou prohlubni betonové 45Qx300x50mm KUS*”"

KUS

.............6,000
*6,000021 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x5

022 ___ 59223856 _ skruž pro uliční vpusť horal betonová 450x1S5x50mm KUS
KUS

6,000
ir'f4V x> a rm < '**wch* í ■ : **>

6,000023 *' 59223860 skruž pro uliční vpust středová betonová 450x195x50mm

024 '59223874 " ' koš vysoký pro ulíčr4 vpusti žárově Pz plech pro rám 500/3O0mm “kus ~.......... * "*6,000

025 5524232Q_ mřiž vtoková litinová plochá SOQxSOOmm KUS “ 6.000
026 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením pot KUS 12,000

H PRACÍ

m zim. p m, &
I *k< v

Předchozí
Množství

Wobí[ Za období Zbývá Jednot
Odbyt

Celkem za obctobl

0,000 179,200 0,000 61,74 11063,81
0,000 179,200 0,000 41,18 7 375,87
0,000 2 688,000 0,000 13,85 37 228,80
0,000 896X100 0,000 27,79 24899,84!
0,000 25,000 0,000 43,22 1080,501

0,000 2,250 0,000 3601,79 8 104,03!

0,000 12,441 0,000 77,18 980,201

0,000 0,900 0,000 308,91 278,02 í

0,000 24,014 0,000 414,21 9946,84!

0,000 0,600 0,000 1 117,07 670,241

0,000 12,500
■ ~ ~~~ ------------

0,000 157,57 2 094,63
0,000 358,400 0,000 317,51 113 795,58
0,000 358,400 0,000 278,89 93 954,18
0,000 4 480,000 0,000 13,55 60 704,001

0,000 3 584,000 0,000 172,61 618 634,24
0,000 23,235 0,000 1 387,34 31 770,14
0,000 896,000 0,000 188,63 169012,48

0,000 6,000 0,000 432,21 2 59346
0,000 6,000 0,000 787,25 4723,50
0,000 6,000 0,000 243,69 1 462,14
0,000 6,000 0,000 300,49 1 802,94
0,000 6,000 0X100 177,83 1 886,98
0,000 6,800 0,000 172,89 1037,34
0,000 6,000 0,000 591,93 3551,58
0,000 6,000 0,000 2 09337 12561,42
0,000 12,000 0,000 1 85245 22 228,20



Provádějící organizace 
HERKUL a. s.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRAC 

058023

Měna: C2K

Pořad! 1
i

Kód
. . . ~rM.j, | Množství

Celkové množství j Předchozí období |

I Olfótnl tonflrufcc* »
027 | §16131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opšrou dc M 25,000 0,000

028 59217031 obrubník betonový silniční 1QG0x150x250mm m 25,500 0,000

029 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby i dlažebních kostek z betel M3 0,500 0,000

030 i 919112213 Řezán! spár pro vytvořeni komůrky Š10 mm hi 25 mm pro těsníc! záik u 450,000 0,000

031 919122112 Těsnáni spár zálivkou za tepte pro komůrky 110 mm hí 25 mm s těsni M 450,000 0,000

032 919735113 Řezání stávajícího živičného kryto hl přes 100 do 150 mm M 85,000 0,000

997
033 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 515,200 0,000

034 997221559 Příplatek ZKD1 ten u vodorovné dopravy suk ze sypkých materiálů 1 7 728,000 0,000

035 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 197,785 0,000

036 387221569 Příplatek ZKD T km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2966,475 0,000

037 937221861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skláte (skládka t 117,125 0,000

038 997221875 Poplatek za utaženi stavebního odpadu na recyklační skládce (sktócfte ! 595,840 0,000

m úšMúmsí
033 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace $ krytem z kamene, monolite • 62338 0.000

hm
040 HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 48300 0,000

041 HZS1281 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 12.000 0,000

042 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 18,000 0,000

043 HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod i 20,000 ! 0,000

VRN yMtellmmbčtovéiiékfedy

VRR3 Zafžrenf twfiBtě

044 030001000 Zatíženi staveniště | pes | 13 876,299 0,000

a IMnmMii.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
UM

i
uLKostelni

HSV iĚm&MĚšĚúM

1 Zemni feritt

001 113107172 Odstraněni podkladu z betonu pnutého ti přes 150 do 300 mm strojně 1 M2 -179,200 0,090

002 113107184 Odstranění podkladu živičného ti přes 150 do 200 mm stojně pl přes M2 -179,200 0,000

003 113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 m 1 015,400 0,ODS!i

as! é, 2! f
Ke zjm. prot. c.

Odbyt

Za období Zbývá Jednotkový) Celtem za období j

25,000 0,000 353,59 8 839,75

25,600 0,000 118,78 3 028,89

0300 0,000 3 440,20 1 720,10

450,000 0,000 41,16 18 522,00

450,000 0,000 41,18 18 522,00
85,000 0,000 41,16 3 498,60

515,200' 0,000 8,79 4 528,61

7 728,000 0,000 1,23 9505,44

197,765 0,000 8,79 1738,35
2 966,475 0,000 1,23 3 648,76

117,125 0,000 10,29 1205,22
595,840 0,000 41,16 24 524,77

62,338 0,000 10,29 641,46

48,000 0,000 205,82 9 879,36

12,000 o,ooo" 257,27 3 087,24
18,000 0,000 308,72 5 556,96
20,000 0,000 1 029,08 20 581,60

13 876,299 0,000 | 2,00 27 752,60

-179,200 0,000 61,74 -11 063,81
-179,200 0,000 41,16 -7 375,87

1 015,400 0,000 13,85 14 063,29



ProvšKféjw organizace
HERKUL a, «.

SOUPIS

Měna: CZK

Pořad! |
Kód Název M,j, -

004 | 113154264 Frézováni žMCného krytu 0190 mm pruh S pfes 1 do 2 m pí pfea §00 m

4>M*

010 I 451573111 Lože pod potrubí otevřený výtop ze štěrkopísku M3 I

s ifimfeSJSiifflfií
011 564851011 Podklad ze štěrkodrtá ŠO plochy do 100 m2 tl 159 mm M2

012 585165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP18 (obětované kamenivo OKS) m ■
013 567122111 Podklad ze smést stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1)0120 mm m
014 573211112 Postřik živičný spojovací z asiata v množství 0,70 kg/m2 w
015 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná. AG011 (ABS) tř. 10 50 mm i do 3 nr 2 M2

017 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tS80mmido3mz nemoc M2~~f

6 iBÉfll vsdersl

018 871315211 Kaiwteaéni potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost ffldy SN4 ON 1? "~m r
020 58223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubni betonové 45Qx30Ox50mm KUS

‘MUV«« —***■*»■

021 _ 59223854
[skrut pro ulični vpusťs výletovýmotvorem PVC betonová 450x350x5

KUS
022 59223856 sknrž pro uílfirií vpusť horní betonová 45Qx195x50mm KUS

“ 023' 59223860 sferuž pro uliční vpusť stfedové betonová 450x195x50mm
t KUS

PROVEDENÝCH PRACÍ 

0512823

Ke z)©í. prot. &
list fe. 3 / 3

466,5001

| Předchozí období Za období Zbývá
i 0,000 -688,500 0,0001

JeOnotevý 
" 27,79

Celtem za období 

-24 835,83
- ř-Wv

-0,600 j O.OOO! -0,600! 0,000 í Í117,07] •670,241

-12.5001 0,009j -12,500 0,000 187,57 -2 094,82
-348.900 0,000 -348,900 0,000 317,51 -110 779,24
-358,400

_ .
0,000 -358,400! 0,000 278,89 -99 964,18

-767,100
....

0,000 -767,100 0,000 1W5I -10 394,20
119,400 O“,0001 “119,400 0,000 172,61 20 609,83

•896,000 0,000 -896,000 0,000 188,63 -169 012,48

-6,000 0,000 -6,000 0,000 432,21 -2 593,26
4009 0,000 -6,000 0,000 243,69 -1 462,14
-6,000 0,000 -6,000 0,000 300,49 -1 802,94
-6,000 0,000 -6,000 0,000 177,83 -1 066,98
-6.QD0 0,000 -64500 0,000 172,89 -1 037*34

Celkem 1 006 112,25



PROTOKOL
o předání a převzetí provedených prací

OHERKUL
as

liste, 1/1

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Průmyslová 228,435 21 - OBRNiCE

Prováděcí závod; HERKUL ajn, - Úsek realizace - Útvar výroby hmot - Externí lakázky

Objednatel: Technické služby města Hostu a.s.

Dělnická 154,434 01 - MOST

IČO: 64052265, DIČ: CZ64052265

Hospodářská smlouva číslo: 230145013

Stavba/objekt: Zakázkové čisto zhotovitele : 12/230145013

Název Oprava místních komunikací v Mostě - Leíapa

Sazba DPH ZéMmT Baň Crnms rfenL |

21% 1 ŮM 112,25^ 211 283,57 1 21? 395,82 i

Celkem; 1 SOS 112,25 211 283,67 1 217 395,12]

Popis provedených prací:

Prohlídkou provedených prací bylo zjištěno, že práce odpovídají schválené dokumentaci 
a jsou v souladu se smluvními podmřnkami

Soupis zjištěných vad a nedodělků ;

BEZ VAD A NEDODĚLKŮ

Termín odstranění vad a nedodělků :

Záruční doba se stanovuje na:

<50 měsíců

Přejímací řízení bylo zahájeno: 31,05.2023

Na základě výsledků přejímacího řízení objednatel provedené práce přejímá do správy a udržování.



strana i 2 iMěna: CZK Zjišťovací protokol
o provedených stavebních pracích

Sledované období: 05/2923 počet příloh:

í Zhotovitel: HEMKŮI, swt, %x

|3sSO: 25904638
i Náasw a stálo; Průmyslová 228,435 21 - OBRNICE

Objednatel;

IČO:

Název a sídle: 

i Sfiiloevi o dílu š

Technické služby místa Masti* a.s,
IČO; 64052265, DIČ: CZ64052265 

Dělnická 164,434 91 - MOST 

230145013

Název stavby: Oprava místních komunikací v Mostě - Lctapa

.Název faktur, celku:

. Místo stavby:

Evidenční číslo: 145/2023

CMsonblasené Maje
Mmp^tmě náklady fakturačního celku podle úvodního
I !

Název
ftrzpoětové | 

náklady cvlkem |
(Sé d» ium&e
pfetó»ssř8ts& m&fef

Ve siedtevaném
oMnfef

Qů é» kam«
táeámm&m mfyíse

Zbývá

i: - 1 J_ 2 3 4 5 6
84-3ARVÉŘSEÁ. OSTAimmi, MíZMAfcÝNO'. 0,09 0,00 0.00 250852*0

• 05.XPT ÍAR0ŠE 65® 352.|jj 0,00 8.00 S.Ufi m 35231
' <32-OL 28ĚllNASOIlS M2 421.411 0.W 0,00 0,00 812 42IJI
\ Čí *OL BÁŇSKÁ t 83000X93j 0,00 0,00 0,00 1530903,93
}' m~h. tcosipM T 415 382 47 0..O0 1 415 387.47 1415 382,47 0,00
í ZL - ZaxSam e Jtsiy •489 270,221 92)0 -4wmjz 40027022 0,00
\ Strními prázz - ůúkm&$é m&mt}&éx\oiky ■

Základ, pro DPH sškš&ésí i 21JQ0Q %} 4 579 742/MI 0,90 i 006 112,25 . i 006 112,25 3 573 630.51

DPH 21.080 % 961 745,981 6,00 211 283,57 211 283,57 750 4&2~4Í
i Cékem íáklaá pro DPH 4 579 742,761' 0,00 1006112,25 1 006 i 12,25 3 mm,5i
Wff i 961 745,98 5 '".0,00 íí t 283,5? 211283,5? 750 46241,
mtmrngmřií t 5 541 418,741 m t m mxv 121? 395,82 4 324 092,92;

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §2586-§ 
2635 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném 
předám' a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.
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Měna. CZK

Pořadí Kód Název M.j.
Množství Odbyt

Celkové množství j Předchozí období | Za obdob!) Zbývá) Jednotkový Celtem za období)

MMI Omwhi místních Komunit v .testidbsfeai

as UkKQSIgUií

MIM
,v^v.~ — — ------- -----------------V" - ' —..........

1 Z«"«l

001 113107172 Odstraněni podkladu z betonu prošlého ti přes 150 do 300 mm stojní M2 j 179,200 0,000 179,200 0,000! 61,74 11063,81

002 113107184 Odstranění podkladu živičného 8 přes 150 do 200 mm strojně pl přes i M2 179,200 0,000 179,200 0,000! 41,16 7 375,87
003 113154363 Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 M2 2 688,000 0,000 2 688,000 0,000 13,85 3? 228,80
004 113154264 Frézování žJvtčftého krytu tí 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 M2

**', x MJt-

M

898,000 0,000
0,000

896,000 0,000 27,79 24 899,84
005 113202111 Vytkáni obrub krajníků obrubníků stojatých 25,000 25,000

2,250

0,000 43,22 1 080,50
006 130901121 Bouráni tel v hloubených vykopávkéch ze zdivá z tetanu prostého ruř M3 2,250 0,000 0,000 3601,79 8104,03
007 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypankou se zhutněním M3 12/441 0,000 12,441

0,908

0,000 77,18 960,20
008 175111101 Obsypání potrubí ručně sypantaou bez prohozeni, utaženou do 3 m j M3 6,900 0,000 0,000 308,91 278,02
009 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový | t 24,014: 0,000 24,014 0,000 414,21 9 948,84

á Vodorovné konstrukce

010 I 451573111 Lože pod potrubí otevřený výtop ze štěrkopísku M3 0,600! 0,000! 0,600 0,0001 1 117,07! 670,24

5 Komunikace paMgml

011 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠO plochy do 100 m2 ti 150 mm m 12,500 0,000 12,500 0,000 167,57 2 094,63
012 566185111 Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované kamenivo OKS) m 358,400 0,000 358,400 0,000 317,51 113 795,58
013 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSCI) ti 120 mm m 358,40) 0,000 358,400 0,000 278,89 99 954,18
014 573211112 Postřik živičný spojovací z asMu v množství 0,70 kg/m2 m

1 *-*»v*^V*e< y w A-'ť*"X

M2

4480,0(B 0,000 4480,000 0,000 13,55 60 704,00
015 i 577144111 I Asfáttovýboton vrstva obruste AC011fABS}tř,ítl50mmšdo3 mi 3 584,000 0,000 3 584,000 0,000 172,61 618 634,24
016 58942436 beton asfaltový vrstva obruste AC011 pojivo asfalt 50/70 t 23,235 0,000 23,235 0,000 1 367,34 31 770,14
017 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní AGL16 (ABH) tlS0mnnšdo3mz nemoc M2 896,000 0,000 896,000 0,000 188,63 169012,48

I Imfrniyfdani

018 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 ON 11 M 6,000 0,000 6,000 0,000 432,21 2 593,26
019 : 895941302 Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm j KUS 6,000 0,000 6,000 0,000 787,26 4 723,50:
020 59223852 dno pro uliční vpust s katovou prohlubni betonové 450x3OQx5Omm KUS 6,000 0,000 6,000 0,000 243,69 1462,14 j

021 59223854 skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x5 KUS 6,000 0,000 6,000 0,000 300,49 1802,94

022 59223856 skruž pro uliční vpust horní balonová 450x195x50mm KUS 6,000 0,000 6,000 0,000 177,83 1 066,98

023 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm KUS 6,000 0,000 6,000 0,000 172,89 1 037,34

024 59223874 koš vysoký pro Uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 5QQ/390mm KUS 6,000 0,000 6.000 0,000 i 591,93 3 551,58

025 55242320 mřiž vtoková litinová plochá 500x500mm KUS 6,000 j 0,000 8,000 0,000 | 2 093,57 12 561,42

026 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením pot KUS 12,000 0,000 12,000 0,000 j 1852,35 22 228,20
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Ke zjiát. proí. &

8512823

Mém: CZK
... .............. f -........ - ř

i

Kód

r

Mj, i
i

Množství OdbytrOfPMi Celkové množství I Předchozí období i Za obdob! | Zbývá] Jednotkový | Celkem za období

3 Ostatní konstrukce a práce, bourání

027 916131213 Osazení silničního obrubníky betonového stojatého s boční opěrou dc M 25,000 0,000 25,000 0,000 353,59 8 839,75

028 59217031 obrubník betonový sitořčn! 1000x150x250mm M 25,500 0,000 25,500 0,0001 118,78 3 028,89

029 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních tetek z beto? M3
0,500*

0,000 0,500 0,000 i 3 440,20 1 720,10

030 919112213 Řezání spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm N 25 mm pro těsnicí záik M 460,000 0,000 450,000 0,000 41,18 18 522,00

031 919122112 Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsni M 450,000 0,000 450,000 0,000 41,16 18 522$

032 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm M 85,000 0,000 85,000 0,000 41,16 3 498,60

ŠtI PfemnjMl

033 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km { 515,200 0,000 515,200 0,000 8,79 4 528,61
034 997221559 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 7 728,000 0,000 7 728,000 0,000 1,23 9 505,44

035 997221581 Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km t 197,785 0,000 197,765 0,000 8,79 1 738,35

036 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2 968,475 0,000 2 966,475 0,000 1,23 3 648,76

037 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládto t 117,125 0,000 117,125 0,000 10,29 1205,22
038 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační sldádce (skládka t 595,840' 0,000 595,840 0,000 41,16 24 524,77

Ml
!

fiítesMalsjBa*

039 r 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monoWd; ' 62,338 | 0,000 62,338 0,000 10,29 641,46

HZS

040 HZS1212 Hodinové zúčtovací sazba kopáč hod 48,000 0,000 48,000 0,000 205,82 9 879,36
041 HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 12,000 0,000 12,000 0,000 257,27 3 087,24
042 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 18,000 0,000 18,000 0,000 308,72 5 556,98
043 HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 20,000 0,000 20,000 0,000 1029,08 20 581,60

VRN VedteBl.r.ožP.9^ové néHladl

VRN3 IžiMsLilflmiíš

044 030001000 Zařízeni staveniště I pes | 13 876,299 0,000 13 876,299 0,000 2,00r~............... 27 752,60

ZL Změnové listy

M uLKosteini

HSV pr&Hi a doděvhy HSV 111

1 iBBMlUaÉSi

001 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého t pfes 150 do 300 mm strojní | M2 -178,200T 0,000 -179,200 0,000 61,74 -11 063,81

002 113107184 Odstraněni podkladu živičného 8 přes 150 do 200 mm strojně p! pfes; M2 -179,200 j 0,000 -179,200 O,D0C 41,16 -7 375,87

003 113154383 Frézován! živičného krytu 8 50 mm pruh § pfe31 do 2 m pl pfes 1000 M2 1 015,400 | 0,000 1 015,400 C,0QC 13$ 14 063$

*
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Měna: CZK

Pořadí Kód Mézev M.j.
Množství Odbyt

Celkové množství Předchozí obdob! Za období Zbývá Jednotkový Celkem za období 
-24 635,83004 113154264 Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 m \__ -886,500 0,000 •886,500 0,000 27,79

i ÍÉ!lÉfe.0Íite
i
i

010 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop m štěrkopísku M3 j -0,600 0,000 -0,6001 0,000: 1 117,07 -670,24!

5 Komunikace pozemní

011 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠO plochy do 100 m2 $ 150 mm M2 -12,500 0,000 -12,500 0,000 157,57; -2094,62!
012 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 {obalované kamenivo OKSj M2 -346,900 0,000 -348,900 0,000 317,51 -110779,24}
013 587122111 Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC1) ti 120 mm M2 -358,400 0,000 -358,400 0,000 278,89 -99954,161

014 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 M2 -767,100 0,000 -767,100 0,000 13,55 -10 394,20
015 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) f, 18 50 mm § do 3 m 2 M2 119,400 0,000 119,400 0,000 172,61 20609,63!
017 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) d 50 mm š do 3 m z nemoc M2 -898,000 0,000 -898,000 0,000 188,63 -169 012,48'

i Trubní vedeni

018 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC Jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 1f M -6,000 ! 0,000 -6,000 0,000 432,21 -2 59326
020 59223852 dno pro uliční vpust s kalovou prohlubni betonové 450x3QQxSOmm I KUS -6,000 0,000 -6,000

-6,000
0,000 243,69 -1 462,14

021 59223854 i skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x5 i KUS -6,000 0,000 0,000 300,49 -1 602,94
022 59223656 skruž pro uSčrti vpust horní betonové 450x195x50mm KUS -6,000 0,000 -8,GQ0 0,000 177,83 -1 066,98
023 59223860 skruž pro ulfinl vpusť středová betonová 450x195x50mm KUS -8,000 0,000 -6,000 0,000 172,89 -1 037,34

Celkem 1 006 112,25



PROTOKOL
o předání a převzetí provedených prací

OHERKUL

imt č. 1 /1

Zhotovitel: HERKUL a.a,
Průmyslová 228, 435 21 - OBRNiCE

Prováděcí závod : HERKUL a.s.«Úsek realizace * Útvar výroby hmot - Externí zakázky

Objednatel: Technické služby města Mostu a,s.
Dělnická 184,434 01 - MOST

IČO: €4052265, DIČ: CZ64052265

Hospodářská smlouva čisto; 230145013

Stavba/objekt: Zakázkové čfsio zhotovitele : 12/230145013

Název Oprava místních komunikaci v Mostě - (.etapa

Smm £>PN MMsá[ Děň Getms&m L

21% 1 ŮM 112,281 m 283*5?!
.....—---------------- -V-,-:....-

1 21? 358,82

Ceikem; 1 008 112,25 211 283,5? 1 21? 395,82

Popis provedených práci:

Prohlídkou provedených prací bylo zjištěno, že práce odpovídají schválené dokumentací 
a jsou v souladu se smluvními podmínkami

Soupis zjištěných vad a nedodělků: 

BEZ VAD A NEDODĚLKŮ

Termín odstranění vad a nedodělků: 

Záruční doba se stanovuje na:

80 měsíců

Přejímací Uzení bylo zahájeno: 31.05,2023

Na základě výsledků přejímacího řízeni objednatel provedené práce přejímá do správy a udržování.



Měna: CZK strana I £ i
Zjišťovací protokol
o povedených stavebních pracích

Sledované období: 05/2623 počet příloh:

flkottwttei:................. ...... IÍ:ÍíIÍCii7íi''‘

llČOi 2500408

j Náaw a dio: Průmyslová 228,435 21 - OBRNICE

; Objednatel: Technické služby is&te Mostu &.$, ......... 1

j IČO: ÍČO: 64052265, DIČ: CZ64052265 i
' Název a sídlo: Dělnická 164,434 01 - MOST

i Smlouva 0 dílo L: 236145013 i..... ......... i

i Stavba 1

1Název stavby: Oprava místních komunikaci v Mostě « l.ttapa

Název faktor, eeíktr; j

i Místo stavby: j

j Evidenční číslo: 145/2023 ....J

CMsgghkaeal údaje
■Razpobtové isáklaáy fakturačního ccífeti podle úvodního |

• Název
>

Roapubtové Osiisafe4i»l<ísfews* Ve steduvaséis ' Oá (!•> Isrnsc*
Zbývá j

náklady cdta pfaéAildk® BsáfJSS období «fele«*B*&e mžfkf:

1 T .... 2 ...... 3 4 5 6
04 - basriésua. íj srmmkh rozmarýno m M22? m «<*?: 6.00 2 £0 852.29,
05~8JPT JAR05F 658 352,51 0M ; 0.00 650352#
32 -ui. 2# Suna souš 812 421.« 9M 9M: 6.00 . M24ÍI.S8.
ot-ut tuémKA í 830 #,91 0 m 0.00 0,00 1 mmiyy.
03« ul unmxt i4i5;m4? 8,00 ? 4153834?; 1 40 312.4? mf

■ íh.~ Znktocve bstty ~m27022 9,® 40027»$21 4®T»UK o.oc-j
Stavební jnéce -ésfcotsdeaé měnsé j«dbertíy 

Základ pro DPH aákkdtd (24,000 %) 4 57$ 742,76 0,00 l 006 112,25 j iménijsl 3 573 63C,51 j

3L000V* | 961 745,98 0,00 211 283,5? í m 283,571 750.4£&4íÍ

Celkem základ pro DFH 4 579 742,76 0,00 1 006H2Í5. 1 006 112,251 3 573 630,51 i
DPH | 961 745,9* 0,00 211 283,57| 2!1 283,5?) 750 462,4 ij
Celkem S BPH 1541 488,74 0$8 1217 395$2i 1217 39532!

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §258S-§ 
2835 občanského zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném 
předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.
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Ke zjšt, pral 0,

Měna; CZK

Pořadí Kód

mm&

Název

Osrava mfetnteh Komunikaci v Jtadj-liBtaM

M.J.
Množství

Celkové množství; Předchozí období]________Za obdob! f Zbývá
_____________Odbyt
Jednotkový f Čelem za období

• VWV

UUSHHEUil
*w« w-^w«whmv.v 'vwwíw*' *v*wv**»-«. *■*»*»*■

ÍM

1

Práce a dodávky HSV

001

002
003

113107172
113107184

^'VVMMMVWM UíV

113154363

004 113154264

005
006

007

113202111

130901121
174101101

008

009

175111101

58331200

010 451573111

Zemni oráče

betonu prostého tt přes 150 do 300 mm strojněOdstraněni podkladu 

Odstraněni podkladu 
Frézování živičného krytu tt 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pt přes 1000

živičného ti přes 150 do 200 mm strojně pl přes

Frézováni živičného kryto tt 100 mm pruh ž přes 1 do 2 m pi přes 500 
Vytrhání obrub krajníku obrubníků stojatých

Bouráni tet v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ruč

Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou se zhutnénim 

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou cto3m

Štěrkopísek netříděný zásypový

• * VW 4MV. V 'M-V «* A/ '»% • A ‘Utt UUVVUUW4M Mf

M2 179,200 0,000 179,200 0,000 61.74 11 063,81

M2 179,200 0,000 179,200 0,000 41,16 7 375,87

M2 2 888,000 0,000 2 688,000 0,000 13,85 3? 228,80

m 896,000 0,000 898,000 0,000 27,79 24 899,84
M................ 25,000 0,000 25,000 0,000 43,22 1 080,50

M3 2,250 0,000 2,250 0,000 3 601,79 8104,03

m 12,441 0,000 12,441 0,000 77.18 960,20

m 0,900 0,000 0,900 0,000 308,91 278,02

t 24,014 0,000 24,014 3,000 414,21 9946,84

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výtop ze Štěrkopísku
[. y— __________ q_

0,000 0,600 0,000
MftM'••*•**

1117,07 670,24

.KbmoltegsMgifli

................oii...................

£64851011 ! Podklad ze SíěrkodrtŠ ŠD plechy do 100 m2 ti 150 mm  M2 | 12,500 0,000 12,500 0,000 167,57 2 094,63

012 565185111 Asfaltový beton vrstva podkladní ÁCP18 (obalované kamenivo OKS) M2 358,400 0,000 358,400 0,000 317,51 113 795,58

013 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSCI) 8120 mm m 358,400 0,000 358,400 0,000 278,89 99954,18

014 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m 4 480,000 0,000 4 480,00? 0,000 13,55 60 704,00
015 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusně AC011 (ASS) tř, 18 50 mm š do 3 m z m. 3 584,000 0,000 3 584,000 0,000 172,61 618 634,24

016 58942436 beton asfaltový vrstva obrusná AG01 í pojivo asfalt 50/73 t 23,235 0,000 23,235 0,000 1 367,34 31 770,14

017 577145112 AsfeBový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemoc M2 896,000 0,000 898,000 0,000 188,63 169 012,48

I Trubní vedeni

018 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy $N4 DN iť M 8,000 0,000 6,000 0,000 432,21 2 593,28

019 895941302 Osazeni vpusti ufičn! ON 450 z betonových dílců dno s kalištěm KUS 6,000 0,000 6,000 0,000 787,25 4 723,50

020 59223852 dno pro uiíčnl vpust» katovou prohlubni betonové 450x300x50mm KUS 6,000 0,000 6,000 0,000 243,69 1 462,14
....... 021..... 59223854 skruž pro rJčni vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x5 KUS 6,000 0,000 6,000 0,000 300,49 1 802,94

022 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm KUS
.♦eoeniii Kujwwmw

KUS

6,000 0,000 6,000
n ze* > < • K a > w witJie'

6,000

s'ooo
* "■ v - X-. ^

6,000

0,000
« * M x tor* Ammmmam

0,000

ř 177,83
1 066,98

023 £9223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x5® mm 6,000 0,000

’........................................................ o’ooo
172,89 1 037,34

024 59223874 koš vysoký pro uBčni vpusti žárově Pz plech pro rám 50Q/300mm KUS 6,000 0,000 591,93 3551,58

025 55242320 mřiž vtoková (tónová plochá 500x500mm KUS 6,000 0,000 0,000 2 093,57 12561,42

026 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením pol KUS 12,000 I 0,000 12,000 0,000 - 1852,35 ______________ 22228,20



HrovaasjiCi organizace
HERKUL a. s.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRAC

Umu; CZK

Pořadí Kůd

I

Q27 916131213

028
029*

59217031 
918991121

030 919112213
031 919122112
032 $19735113

997221551

Název

Osám! silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou ác
obrubník betonový síjniěrsi 1000x159x250mm
Lože pod obrubníky, krajníky nato obruby z dlažebních kostek z beto;
Řezáni spár pro vytvoření komůrky 510 mm hi 25 mm pro těsnicí záfc

Těsném spár zálivkou za tepte pro komůrky 110mmW 25 mm stěsní
Řezání slévajícího živičného krytu híptes 100 do tSGjmm

fr

038

Vodorovné doprava suti ze sýpech materiálu do 1 km 
1

897221561 [vodorovná doprava stá z kusových materiálů do 1 km 

997221869 
997221861 
997221875'

Příplatek ZKD1 km u vodorovné děravý sud z kusových materiálů
*’‘ AW r“/V>*AMA*SA*» V A>WAAAA«- * áJJ UWMUW «XX A*W 4MM

Počátek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (sklédkt

039 1 998225111

040 HZS1212
041 HZS1291
042 HZS1301
043 HZS4221

na

Přesun hmot
-<vyv<'v-.^'......... *• 'Vvs*■‘•v*vwV/mwva

Hodinová zúčtovací sazba kopáč
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník

/*//W/AU\* V<- ■MaWWV.WAUa*AÁAMK*AÁAM<*A

Bodtoovs zúčtovací sazba zedník 
Hodinová zúčtovací sazba geodet

VKM

VRN3

0300010OO_

ZL

ZUB

H6V

EiflžiiF. véMWsáy.

Zéftoástaveníltfc 

Zařízení stevén&fě

M.J.
_________ ______________ Množství
Celkové množství [ Předchozí obdob![

t
T
7

t

Pfesun hrot pro pozemní komunikace a krytem z kamene, morsolifek;__ i

hod
hod

UMMUM«A>X

hod
hod

WX M /J

VAW A ,WV AAA/

___ 1 pes T~

Změnová tistv

uLKostelnž

* *001 113107172
002 113107184
003 113154363

Zemni práce

Odstraněn! podkladu z betonu prostého ti přes 150 do 300 mm stojní
'•WViUVUMMMrM"

ti

Frézováni živičného krytu 8 60 mm pruhipfes 1 do 2 m pl přes 1000
M2
M2

25$30
25Í00

0,500
450ř000
450,000

**/• *v.» A? ~rvr

85,000

7 728,000 
* 197,765 

2966,475
117,125
595,840

62,-

48,000
12,000
18J300
20,000

13 876,

-4-------

479,200
*179,200

1015*400

om 
o m 
o,oos' 
'0,000 

0,000
0,000

Za obdob;

25,000 
>5,500 
*0,500

450,000
450,000

85,000

0,000 

*0,000 
0,000 
0,000

0,000
0,000

515,200 
J 728,000 

197,765 
2 966,475

117,125
595*840

0,i
*AVVX**^***>U**MAGWW+WVP** •*W*y**'Y*~>

62,338!

0,000
0,000
0,000
0,000

48,000
12,000
18,0®

0,000 13 876,299!

Zbývá

0,000
0,000
0,000

*0,000
MAZ tuUM. M .A/ M,

0,000
*0,000

0,000
*0,000
0*000
0,000
0,000

v wv** ‘/V ama • • w m.
0,000

0,000
0,000
0,000!
0,000;

e,c

Ke zjst, píot, é.
list S, 2/3

Odbyi
Celtem za obdob!

»• /«/WMUV-^W .

353,59 
118,78 

3 440,20 
41,16

M. aA, a A AoAWAA*Aa

41,16
41,16

8,79
*1,23
*8,79

1,23

10,29
41,16

0J00T~ 10,29Í

205*82*'

257,27
308,72

1029,08

AA.^44, *, r AV H# 4

8 839,75 
JI 028,89

1 720>1Q 
*18 522.00 
*18 522,00 
’ 3 498,60

4528,61 
9 505,44 
1 738,35 
3 648,76 

7205,22 

24 524,7?

641,46

9 879,36 
3 087,24

20581,60

27 762,60

<MW<UM<AMU UU <*MM iMMAMM I
|
!
i

i

0,000 478,200 0,000 61,74 41063,81
0,000 478,200 0,000 41,16 *7 375,87
0,000 1 015,400 0,000

a*< v.. * -<v WV .•* AW»'*Wa»A***vA ^
13,85 14083,29



Hiwadajia organizace 
HERKUL a, s.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

05/2023

Ke zjíšf. prot. t
'WAAMMMM'

Ustfi. 3/3

Měna: CZK

Pořadii
i

M-j.
Množství Odbyt

KOO Název Celtové množství! Předchozí obdob! J 2a období Zbývá Jednotkový Celkem za obdob!
004 |

113154264 Frézování živičného Krytu tl 100 mm pruh 1 přes 1 do 2 m pi přes 500 m
msool o,oooí

-886,500 0,000 27,79 -24 635,83

4 Vodorovné konstrukce

010 ! 451573111 Lože pod potrubí otevřený výtop ze štěrkopísku M3 | -0,600 i 0,000 í -0,600 0,000! 1 117,071 470,24

5 K&SM!Ítajeil®ní

011 564851011 Podklad ze štěrtodrtě šD plochy do 100 m2 ti 150 mm m -12,500 0,000 -12,500 0,000 167,57 -2 094,62

012 585155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP18 (obětovaná kamenivo OKS) M2 448,800 0,000 -348,900 0,000 317,51 -110779,24

013 587122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC i) ti 120 mm M2 -358,400 0,000 458,400 0,000 27849 -99 954,18

014 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m -767,100
o,ooí

-767,100 0,000 13,55 -10 394,20

015 577144111 Asfaltový beton vrstva obfusné ACÓ11 (ABS) tř, I ti 50 mm š do 3 m i m i 119,400 0,000 119,400 0,000 172,61 20 809,631

017 577145112 Asfaltový beton vrstva bžni ACL18 (ABH) tl50mmšcto3mz nemoc M2 -896,090 0,000 498,000 0,000 188,63 -169 012,48

I Trubní vedení

018 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC Jednovrstvé tuhost třídy SM4 DM 1( M -6,000 0,000 -6,000 0,000 432,21 1 -2 593,28

020 59223852 dno pro uliční vpusť $ kalovou prohlubni betonové 450x300x50mm | KUS -6,000 0,000 -6,000 0,000 243,69 -1 462,14

021 59223854 skruž pro uliční vpusť a výtotovým otvorem PVC betonová 450x350x5
! KUS

4,000 0,000 4,000 0,000 300,49 -1802.94

022 59223856 skfuž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mtn KUS 4,000 0,000 4,000 0,000 177,83 -1066,98

023 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 45Ox195x50mm i KUS -6,000 0,000 4,000 0,000 172,89 -1037,34

| Celkem 1 608 112,25
^ ******* >**U**j>H 'V*A <■ w—



PROTOKOL
o předání a převzetí provedených prací

SHERKUL
On

list č. 1/1

j Zhotovitel: HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 - OBRNICE

j Prováděcí závod: HERKUL a.s. - Úsek realizace - Útvar výroby hmot - Externí zakázky

Objednatel: Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164,434 01 - MOST

IČO: 64052265, DIČ; CZ64052285

Hospodářská smlouva čísl®: 230145013

Stavba/objekt: Zakázkové číslo zhotovitele: 12/230145013

Název Oprava místních komunikací v Mostě - Letapa

Sazba OPfíT Základ Ani Cena s ekmL
f 21% i 1 036 112,25! 211 283,5? 1 21? 305,82 s

| Cvikem: 1 008 112,25 211 283,57 1 21? 395,82

Popis provedených prací:

Prohlídkou provedených prací bylo zjištěno, že práce odpovídají schválené dokumentaci 
a Jsou v souladu se smluvními podmínkám)

Soupis zjištěných vad a nedodělků:

BEZ VAD A NEDODĚLKŮ

Termín odstranění vad a nedodělků:

Záruční doba se stanovuje na:

60 měsíců

Přejímací řízeni bylo zahájeno: 31.05.2023

Na základě výsledků přejímacího řízení objednatel provedené práce p ř e j m á do správy a udržování.

31.05.2023
Za objednatele: Jméno: Podpis: Datum:


